
 
 

Arrangement  „Gourmet-Léger“ à partir de 3 nuitées 

Gourmet-Léger Chambre double 
Confort 

Deux personnes 

Chambre double 
Deluxe 

Deux personnes 

Chambre double 
Confort 

Une personne 

Chambre double 
Deluxe  

Une personne 

15.05. - 07.07.2024 
25.08. - 18.10.2024 

 

 
350.00 

 
460.00 

 
230.00 

 
365.00 

08.07. - 24.08.2024 440.00 580.00 280.00 395.00 

Prix (par chambre et nuit, taxes compris) 

 

 

Arrangement  „Gourmet“ 
Gourmet Chambre double 

Confort 
Deux personnes 

Chambre double 
Deluxe 

Deux personnes 

Chambre double 
Confort 

Une personne 

Chambre double 
Deluxe  

Une personne 

15.05. - 07.07.2024 
25.08. - 18.10.2024 

 

 
420.00 

 
530.00 

 
260.00 

 
380.00 

08.07. - 24.08.2024 500.00 640.00 300.00 410.00 
Prix (par chambre et nuit, taxes compris) 

 

 

 

Arrangement „Spécial pour les randonneurs à partir de 3 nuitées 

Spécial pour les 
randonneurs 

Chambre double 
Confort 

Deux personnes 

Chambre double 
Deluxe 

Deux personnes 

Chambre double 
Confort 

Une personne 

Chambre double 
Deluxe  

Une personne 

15.05-07.07.2024 
25.08.-18.10.2024 

 

 
370.00 

 
480.00 

 
240.00 

 
375.00 

Prix (par chambre et nuit, taxes compris) 

 

 

 

Arrangement „Swiss Alpine Golf pleasure 3 ou 6 nuitées 

Swiss Alpine Golf 
pleasure 

Chambre double 
standard 

Deux personnes 

Chambre double 
supérieure 

Deux personnes 

Chambre double 
standard 

Une personne 

Chambre double 
supérieure  

Une personne 

15.05-07.07.2024 
25.08.-18.10.2024 

 
550.00 

 
700.00 

 
310.00 

 
460.00 

Prix (par chambre et nuit, taxes compris) 

 

 

 

 

 

 

 

 


